[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА Г.ОРЛА
ул. Московское шоссе, 137, корп. 5, каб. 511, г. Орёл, 302025  т.(4862) 33-20-43 ф. 47-38-91
РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	октября
	2013 г.
	№
	8
	/
	1

	О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №47

На основании заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №47 Ивановой Натальи Николаевны в связи со сменой ею фамилии, территориальная избирательная комиссия Северного района г.Орла
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №47 Ивановой Натальи Николаевны в Государственной автоматизированной системе «Выборы».
2. Выдать новое удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       В.А. Вовченко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Свиридонова